
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

05.KTB.6003
0,70 mm'lik Patina Verilmiş Titanyum Alaşımlı Çinko Levha Yapılması (EN988-EN1179)
Kg
Kültür Bakanlığı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı
Teknik Tarifi:  Titanyum çinko levha ve rulolar EN 1179 normundaki  %99,995 (Z1  SHG) kalite külçe 
çinkonun, EN 988 standardına göre ergitme esnasında titanyum, bakır ve eser miktarda alüminyum ile 
alaşımlandırılması ile üretilmiş titanyum alaşımlı çinko levhanın fosfatlama vb. yöntemlerle patinalı levha 
haline getirilmesi için her türlü makine, işçilik, malzeme ve zayiyatı, diğer malzemelerin iş yerine nakli, 
işyerindeki yatay  düşey taşıma dahil 1 kg fiyatı ..........TL. dir.                                                                                           
ÖZELLİKLER  : Yoğunluk 7.2 kg/dm³, 
                         Metrekare Ağırlığı: 5,040 Kg
                         Erime Noktası 420 ºC , 
                         Kopma Uzaması ?%35, 
                         Bükme Testi sırasında çatlak oluşmaz. 
                         Kıvılcım /Yangın: Riski Yok. 
                         Manyetik Özelliği: Yalıtkan 
Alaşım Oranı :   Çinko (Limitli)
                         Bakır % 0,08  0,2
                         Titanyum % 0,07  0,12 
                         Alüminyum % ? 0,015 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

0,2
0,4
0,6
0,8

1
Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme

10.200.2809 04.263/1 Çinko (Külçe) (TS EN ISO 3146+AC) kg 0,995000

10.200.2854 04.265/1 Blister bakır kg 0,002000

Titanyum ve Alüminyum karşılığı

10.200.2809 04.263/1 Çinko (Külçe) (TS EN ISO 3146+AC) kg 0,100000

Levha yapılması makine karşılığı

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,300000

Toplam Satırı

Patina yapılması karşılığı (%20) (T*0,2)
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